
Jurgen Klopp Ryan Mason 

   Mereka (To�enham) 
memiliki kualitas yang 

mumpuni, dan kami 
harus dapat 

meredamnya." 

Manajer Liverpool

   Laga ini �dak 
menentukan hasil musim 
ini, namun menjadi 
laga terbesar bagi 
kedua �m." 

Manajer Interim 
To�enham Hotspur
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Liverpool dan To�enham Hotspur 
harus saling jegal guna mengamankan 

posisi empat besar Liga Premier 
musim 2022/2023, dan menggeser 

Manchester United yang saat ini 
menduduki peringkat tersebut.

LAGA SULIT AMANKAN POSISI 
EMPAT BESAR

PERKIRAAN SUSUNAN PEMAIN

To�enham
3-4-2-1

Liverpool
4-3-3
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JADWAL 
PERTANDINGAN

Anfield Stadium, 
Liverpool

STATISTIK MUSIM INI

Posisi

Menang

Imbang

Kalah

5
16
6

11

7
15
8
9

FAKTA MENARIK
Liverpool belum terkalahkan 
dalam 12 laga terakhir 
mereka melawan To�enham 
di seluruh kompe�si.

To�enham membukukan 
satu kemenangan, �ga 

imbang dan dua kekalahan 
dalam enam laga terakhir.

Liverpool meme�k �ga 
kemenangan atas To�enham 
dalam lima pertemuan 
terakhir.

To�enham belum mencatatkan 
kemenangan dalam lima 

pertandingan terakhir kontra 
Liverpool.


